
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN                                                                               

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea rectificarii bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2008 cu suma de 

6.113 lei 

 

 Consiliul Local Huedin, intrunit în şedinţa extraordinară din data de 09.12.2008 

 Având în vedere adresa nr. 7246/2008, înaintată de Consiliul Judetean Cluj, privind 

contribuţia comunitătţlor locale pentru susţinerea  sistemului de protectie a copilului pe 

luna noiembrie şi decembrie 2008,  respectiv referatul nr. 8730/2008  înaintat de d.na 

Pandrea Rodica, contabil şef în cadrul Primăriei Huedin,  prin care solicită aprobare  

suplimentarea bugetului  cu suma de 6,113 lei. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8733/2008, înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 09.12.2008 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a, alin.6, lit.a pct. 1, 2 

şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2008, cu suma  

necesara sustinerii sistemului de protectie a copilului, la nivelul orasului Huedin pe luna 

noiembrie, decembrie 2008,  astfel:   

  

- Venituri :     cod. 04.02.01  cu suma de                    6.113  lei 

- Cheltuieli: cap. 56.02.06/51.01.15 cu suma de         6.113 lei 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul buget 

finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 164/09.12.2008      Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi:  14 

        Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan      Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

 

 


